



www.grontprodusentene.no

Bringebærlandslaget

Styringsgruppa i bringebær, eller bringebærlandslaget som vi innimellom kaller den, hadde fysisk samling 4. juni. Greier bringebærlandslaget å prognosere riktig kan vi greie å sette riktig pris, få god flyt i markedet og forhåpentligvis sikre økonomien til de fleste av bringebærprodusentene som produserer for et definert marked. Produsentene på landslaget gjør en kjempejobb for fellesskapet. Vær derfor med på å spille dem gode! Sørg for å melde inn ditt volum til din kontaktperson.



På bildet ser vi deler av bringebærlandslaget, fra venstre Omar Vangsnes, Brit Brækhus, Helge Bonden, Arne Kristoffer Enger og Arne Egil Retteraasen. (Jon Gaute Lunden og Rune Hagelund var ikke med på samlingen, men er en del av landslaget.)

Fruktlandslaget

Styringsgruppa for frukt, eller fruktlandslaget som vi innimellom kaller den, hadde fysisk samling 5. juni for å planlegge sesongen. Mye tyder på at vi at vi får en rimelig bra sesong for moreller, plommer og epler. Igjen er det stort fokus på å påvirke til riktig prognosering. Målsettingen er at alle produsenter etter hvert skal ta i bruk smarte prognoseverktøy via mobiltelefonen. Dette slik at landslagets medlemmer, via fruktpakkeriene, alltid er godt oppdatert om mengde og kvalitet når de skal gi anbefalinger til markedet.



På bildet ser vi deler av fruktlandslaget sammen med påtroppende trener (Leif Øie) og avtroppende trener (Bjørn Eidhammer). Fra venstre Knut Amund Surlien, Bjørn Eidhammer, Leif Øie, Jostein Lutro, Ragnar Swift og Torleiv Holtskog. (Jørund Kvestad og Tomas Hesthamar deltok ikke på samlingen, men er en del av landslaget.)

Teknofrukt



5.-6. juni ble resultatene fra forskningsprosjektet Teknofrukt (prosjektperiode 2015-2018) presentert. Hardanger Fjordfrukt har vært prosjekteier og Kjetil Lerfall prosjektleder (til venstre i bildet sammen med Leif Øie).

Prosjektet har avdekket elementer knyttet til både høstetidsvurdering og lagring, som umiddelbart kan implementeres på fruktlagrene og ute hos produsentene. Leif Øie, ny fruktlagerinspektør i GPS, har vært tett med i prosjektet i sin forrige jobb. Dette gjør at ingen kan være bedre kvalifisert enn Leif til å bistå pakkeriene/lagrene med å implementere resultatene. Han gleder seg til å gå i gang.

morten@grontprodusentene.no